OTyeT NO aKkTam NpPoBepKU

MapameTpbl:

Data
NPUHATUS
peLueHus
01.07.2019

01.07.2019
04.07.2019

04.07.2019
08.07.2019
08.07.2019

12.07.2019
15.07.2019
23.07.2019

23.07.2019
25.07.2019

OpraHusauus: ApCtpon

Bua npoBepku

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBas nposepka

HavnmeHoBaHve opraHmsauumm

O6LecTBO € orpaHnMyeHHomn otBeTcTBeHHOCThIo "KOBKA+CIMAC"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHO 0TBETCTBEHHOCTHLIO "lMNepBasi CTponTensbHas Komnanua"
O6LecTBO € orpaHMyeHHomn oTBeTcTBEHHOCThI0 "TPAHCIOPT-MNPO®N"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHOM 0TBETCTBEHHOCTHLIO "CTporiKonop"
AxumoHepHoe obuectso "pynna komnanuii "EKC"
O6LLECTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "BONrAOOPCTPON"

O6LLecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "ApocnaBckoe CTpoutenbHoe YnpasrneHue
O6LecTBO € orpaHMYeHHon oTBeTCTBEHHOCThIO "CIMEKTP76"
AkuuoHepHoe obectso "CEBEPMNPOMCHAB"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "Anroputm"”
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHO 0TBETCTBEHHOCTLIO "CK-Kanutan"

VIHH

7608036934
7604331583

7606101306

7606065785
5012000639

7602149667

7604248060
7610104765

7604053287
7604182250
7604265517

MpeameT HapyLieHns HapyweHne

CooTBeTCTBME KaHAMAATa B YneHbl Accoumaumnn TpeboBaHusaM, ycTaHOBNEHHbIM AccolmaLmei He BbISBNEHO
K CBOWMM YrnieHam

CooTBeTCTBUE KaHAMAaTa B YneHbl Accoumaumm TpeboBaHusiM, yCTaHOBINEHHbIM AccolaLmei He BbiSIBNEHO
K CBOWMM 4rieHam

CooTBeTCTBME KaHAMAATa B YneHbl Accoumaumnn TpeboBaHusaM, yCTaHOBNEHHbIM AccouuaLmei He BbISBNEHO
K CBOWMM YrieHam

CobntogeHune uneHom Accoumauumn obssaTtenbHbix TpeboBaHuiA (yCNoBuWiA YneHcTBa) He BbISIBNIEHO
CobntogeHune uneHom Accoumauumn obssaTtenbHbix TpeboBaHuiA (yCNoBuWiA YneHcTBa) BbISIBNEHO
CooTBeTCTBUE KaHAMAaTa B YneHbl Accoumaumm TpeboBaHusiM, yCTaHOBINEHHbIM AccolmaLmei He BbiSIBNEHO
K CBOWMM 4rieHam

CobniopgeHune uneHom Accoumauum obssaTtenbHbix Tpe6oBaHuUii (YCNoBuWiA YneHCTBa) He BbIsIBNEHO
CobniopgeHue uneHom Accoumauum obssatenbHbix Tpe6oBaHuUiA (YCNoBuWiA YneHCTBa) BbISIBIIEHO
CooTBeTCTBME KaHAMAATa B YneHbl Accoumaumnn TpeboBaHusaM, ycTaHOBNEHHbIM AccouuaLmei He BbISBNEHO
K CBOWMM YrnieHam

CobntogeHune uneHom Accoumauumn obssaTtenbHbix TpeboBaHuiA (yCNoBuWiA YneHcTBa) He BbISIBNIEHO
CooTBeTCTBUE KaHAMAaTa B YneHbl Accoumaumm TpeboBaHusiM, yCTaHOBINEHHbIM AccolaLmei He BbiSIBNEHO
K CBOWMM 4rieHam



